
Dziennik Ustaw Nr 286 — 16685 — Poz. 1684

 

1684

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 16 grudnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia zakresu danych zawartych w dokumencie płatniczym
przekazywanym przez instytucję finansową do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

Na podstawie art. 37 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004  r. o  indywidualnych kontach emerytalnych 
(Dz. U. Nr 116, poz. 1205, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej 
z dnia 2 lipca 2004 r. w sprawie określenia zakresu da-
nych zawartych w  dokumencie płatniczym przekazy-
wanym przez instytucję finansową do Zakładu Ubez-
pieczeń Społecznych (Dz. U. Nr 162, poz. 1702) w § 3 
w ust. 1 w pkt 6 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a)  imię i nazwisko, numer PESEL oszczędzającego, 
a  jeżeli oszczędzającemu nie nadano numeru 
PESEL, podaje się serię i numer dowodu osobi-
stego lub paszportu,”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Pracy i Polityki Społecznej: 
W. Kosiniak-Kamysz

1)  Minister Pracy i  Polityki Społecznej kieruje działem ad- 
ministracji rządowej — zabezpieczenie społeczne, na pod-
stawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Pracy i  Polityki Społecznej 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1485).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z  2005  r. Nr  183, poz.  1538, z  2006  r. Nr  157, poz.  1119, 
z  2008  r. Nr  220, poz.  1432, z  2009  r. Nr  165, poz.  1316, 
z 2010 r. Nr 18, poz. 98 i Nr 257, poz. 1724 oraz z 2011 r. 
Nr 75, poz. 398 i Nr 171, poz. 1016.




